

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerkentrale Hochdorf e.K.
Hochdorf 22
92712 Pirk

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001204
Kundennr.: 11870
Datum: 11. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001434 vom 11.10.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014092				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
1	60974		Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1200 - 1750 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 200 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	11	Stück	54,00	594,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014778				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
2	10965		ASPÖCK Superpoint IV URL LED ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,53	47,65
3	10504		ASPÖCK Regpoint Small FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,30	4,60
			*** Rückstand aus Auftrag:				
4	20612		ACEBIKES Steadystand Scooter ACEBIKES STEADYSTAND Scooter Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 80 - 120 mm, verstellbar	7	Stück	66,81	467,67

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60975		von 10" - 13" Raddurchmesser, silber verzinkt nicht zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 35,00 kg Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1300 - 1950 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 - 150 daN	3	Stück	62,55	187,65
6	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.309,17
19% MwSt.							248,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.557,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001204 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,08

Lief. an Adresse

Anhängerkentrale Hochdorf e.K.
 Hochdorf 22
 92712 Pirk
 Deutschland